Приложение № 6
к Договору № ____
«___»  ______20___ г.

СОГЛАШЕНИЕ
о размерах платежей
ООО «Газпром связь», именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице генерального директора А.Ю. Носонова, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____«______», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице _____, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее вместе и по отдельности именуемые «СТОРОНЫ» и «СТОРОНА», соответственно, удостоверяем, что СТОРОНАМИ достигнуто соглашение о размерах платежей за оказанные услуги (выполненные работы) по сервисному обслуживанию оборудования по Договору  № ______ от «____» ____ 20____г., в соответствии с таблицей:

	№ Этапа
	Месяц, год
	Стоимость услуг/работ, руб. с НДС
(за отчетный период)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	ЗАКАЗЧИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Генеральный директор

ООО «Газпром связь»

________________ А.Ю. Носонов
	_______________